

**CHP eski Genel Başkanı ve Antalya Milletvekili Deniz Baykal, anayasa referandumunu için yürüttükleri "Hayır!" kampanyası kapsamında Manisa'da açık hava toplantısı yaptı**

**"BU ANAYASA, FRENSİZ BİR ARABADIR"**

**DENİZ BAYKAL 'HAYIR' DEDİ**



**BAYKAL: "İNSAN BEŞER, ŞAŞARI"**

ÜLKE genelinde referandumda hayır kampanyası yürüten CHP eski Genel Başkanı ve Antalya Milletvekili Deniz Baykal, Manisa'da miting düzenledi. Cumhurbaşkanlığı Sistemi'ni frensiz arabaya benzeten eski genel Başkan Baykal, "Egemenliği milletten alıp bir kişiye vereceğiz. Olmaz, olmamak. İnsan beşer, şaşar. Herkes hata yapabilir. Hata olduğu zaman ne olacak? Bu anayasa frensiz arabadır. Gaza basacaktır, fren de yok, stoper de yok. Lastik patladığında her şey biter" dedi.

**BÜLENT ARINÇ'TAN BİR YALANLAMA DAHA**

**BÜLENT ARINÇ'IN MELİH GÖKÇEK İLE HESAPLAMASI BİTMİYOR**

AK PARTİLİ Bülent Arınç, ilk olarak Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek tarafından ortaya atılan, daha sonra da Gökçek'in kaynak olarak gösterdiği Star Gazetesi Köşe Yazarı Hüseyin Gülerce'nin köşesine taşıdığı "Arınç'ı Başbakan yapacaklardı" açıklamasına yanıt verdi. Sosyal medya hesabı üzerinden iddiaları yalanlayan Arınç, "Hüseyin Gülerce'nin ortaya attığı, İ Melih Gökçek'in ise üstüne atlayıp altında kaldığı iddia için, "Harun Tokak'tan duyduk" demişlerdi. Harun Tokak ise bu iddiayı ve sahiplerini yalanlamıştır. İddia sahiplerinin yalanları ortaya çıkmıştır. Kamuoyunun bilgisine sunuyorum" dedi. 4'te

**AK PARTİ STK'LARLA 'EVET' İÇİN BULUŞTU**

**'KOALİSYON DÖNEMİNİN BİTMESİ LAZIM'**

REFERANDUM öncesinde çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdüren AK Parti Şeh zedeler ve Yunuserra ilçe başkanlıklar, hafta sonunda STK'lar ile bir araya geldi. Özdeğ, yaptığı konuşmada "Bu sistem karga üzerine, çekimge üzerine bina edilmiştir. Biz 2002'den itibaren parti sistemine başkanlık sistemini koyduk. Türkiye'de tek başına iktidar olmak için koalisyon dönemi nin bitmesi gerekiyor." dedi. 4'te



MANİSA Olay Gündem-Siyaset-Aktüel Gazete

20 Mart 2017 Pazartesi www.manisaolaygazetesi.com 50 kuruş

**17-18 Mart gecesi hava sıcaklıklarının sıfırın altına düşmesi nedeniyle il genelinde erkenci bağlarda zarar oluştu**

**MART AYAZI BAĞLARI VURDU**

**%50 ÜRÜN KAYBI VAR**

**TARIMSAL DÖN TEHLİKESİ SÜRÜYOR**

**UZUM BAĞLARINI DON VURDU... ZARAR BÜYÜK**

MANİSA'DA uyanan üzüm bağlarını don vurdu. 17 Mart ve 18 Mart gecesi hava sıcaklıklarının sıfırın altına düşmesi nedeniyle il genelinde erkenci bağlarda zarar oluştu. Manisalı üzüm üreticileri bağlarını dondan korumak için ateş yaktı, fiskeye sistemini çalıştırdı. Ancak, Manisa genelindeki birçok bağ buna rağmen zarar gördü. Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kaçire, il genelinde erkenci bağlarda yüzde 50 don zarar olduğunu söyledi. Özellikle Saruhanlı bölgesinde zarar oluştuğunu açıklayan Kaçire, "Sofralık üzümlerde Yunuserra, Şehzadeler ve Saruhanlı ilçemizde zarar var. Şu an için tehlike devam ediyor. Spil Dağ'ında kar durduğu müddetçe tehlike devam edecek. Zarar olan bağlarda hasar tespit bildirimleri yapıldı, tespit çalışmaları başlayacak" dedi. 8'de



Manisa'da 17 ve 18 Mart gecesi hava sıcaklıklarının sıfırın altında 3 dereceye kadar düşmesi nedeniyle erkenci bağlarda yüzde 50'ye varan don zararı görüldü. Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kaçire, önümüzdeki günlerde de don tehlikesinin olduğunu açıkladı.

**HAMZABEYLİ BAŞKAN ERGÜN'Ü BAĞRINA BASTI**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şehzadeler ilçesine bağlı Hamzabeyli mahallesinde vatandaşlarla bir araya geldi

**'SİZ YOLLARIN KRALISINIZ BAŞKANIM'**

BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Hamzabeyli mahalle kahvehanesinde vatandaşlarla bir araya geldi. Hamzabeyli mahallesi sakinleri yoğun yağışa rağmen mahallelerini ziyaret eden Başkan Ergün'ü coşkuya karışırken, Mahalle Muhtarı Mustafa Aydemir, Başkan Ergün'e çiçek takdim etti. Vatandaşlar Ergün'e "Siz yolların kralısınız. Yağdınsız yollarından dolayı teşekkür ediyoruz" dedi. 4'te



**MANİSA ŞEHİTLERİNİ ANDI!**

**102 YILLIK DESTAN CANLANDIRILDI**

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, Çanakkale Zaferi'nin 102. yılı nedeniyle bir anma programı düzenledi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün de eşi Seyda Ergün ile takip ettiği programda, Büyükşehir Belediyesi Konservatuvar ve Şehir Tiyatrosu Oyuncuları performansları ile Çanakkale ruhunu canlandırdı. İzleyicilerin de büyük beğenisiyle takip ettiği programda duygu dolu anlar yaşandı. 2'de

**ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER YEMEKTE AĞIRLANDI**

ÇANAKKALE Zaferi'nin 102'nci yıldönümünde Manisa'da tören düzenlendi. Manisa Garnizon Şehitliği'nde düzenlenen törende askerler tarafından saygı duruşuyla birlikte saygı atışı yapıldı ardından İstiklal Marşı okundu. Etkinlikler gün boyu devam ederken, şehit ve gazi aileleri protokolle yemekte buluştu. Ardından protokol Türkiye Harp Malulü Gazileri Şehit Dul ve Yetimleri Derneği'ni ziyaret etti. Öğrenciler tarafından Çanakkale'yi anlatan bir etkinlik düzenlenirken son olarak da Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu gezildi. 4'te



**AHMET BEDEVİ'YE TAZİYE EVİ AÇILDI**

ŞEHZADELER Belediyesi tarafından Ahmet Bedevi Mahallesi'nde yapılan Taziye ve Kültür Evi, düzenlenen törenle halkın hizmetine açıldı. Konuşmalarından sonra protokol üyeleri birlikte açılış kurdelesini kesti. 3'te

**MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ**

MANİSASPOR MEHTER TAKIMI GİBİ OYUNYOR

Manisalı mehter takımını yönetiyor. Başarılı geçen Manisa karnavalı ben hayal ettiğimize değer. Bize bu karnavalı Manisalıların bu mehter takımıyla birlikte izlemiş olduk. Hala içinde Erzurum'da yarışta mücadele ediyoruz. İnşallah Erzurum'da da başarıyla sonuçlanacağız. İnşallah bu yıl Manisa karnavalında da bize bir yer buluyoruz.

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle Büyükşehir Belediyesi tarafından bir anma programı düzenlendi

# 102 yıllık destan canlandırıldı



**18 MART** Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından bir anma programı düzenlendi. Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu ve Konservatuar tarafından hazırlanan programda kahramanlık destanı yazan Mehmetçimizin ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün anısı bir kez daha yaşatıldı.



Şehir tiyatrosunda sahnelenen programa Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvener ve eşi Fatma Dilek Güvener, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve eşi Şeyda Ergün, Manisa 1'inci Eğitim Piyade Tugay Komutanı Albay Şefik Güvener, İl Jandarma Komutanı Albay Özcan Kaplan, İl Emniyet Müdürü Feriz Bilgiç, ve çok sayıda Manisalı vatandaş katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program Büyükşehir Belediyesi Konservatuar öğrencileri tarafından seslendirilen Çanakkale türkülleri ile devam etti.

## DUYGU DOLU ANLAR YAŞANDI

Daha sonra ise, Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncular tarafından vatan savunmasında gözünü kırpmadan, geriye dönmeyi düşünmeden seve seve canlarını feda eden aziz şehitlerimizin destansı öyküsü sahnelendi. Tarihimizin en

menleri aldı. Manisalı konservatuar eğitimcilerinin seslendirdiği birbirinden güzel kahramanlık türkülleriyle Çanakkale Zaferi'nin 102. yıl coşkusuna ortak oldular.

## BU ZAFER YÜZYILLARCA UNUTULMAYACAK

Çiçek takdiminin ardından söz alan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, tarihimize atın harflerle yazılan 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin yüzyıllarca unutulmayacağı vurgulayarak, "Bu güzel gecenin hazırlanmasında emeği geçen Büyükşehir

Belediyesi Şehir Tiyatrosu Oyuncuları ve Konservatuarını kutluyorum. Düzenlenen programda Mehmetçimizi ve Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha andık. Bu önemli zafer kurtuluşumuzun meşalesini yakan, büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ve vatan savunmasında gözünü kırpmadan, geriye dönmeyi düşünmeden seve seve canlarını feda eden tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



## Emekli astsubaylar Çanakkale şehitlerini andı

### • NESLİHAN AKÖZGÜR

**TÜRKİYE** Emekli Astsubaylar Derneği Manisa İl Başkanlığı, her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiği 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinliklerini bu yıl da gerçekleştirdi. 15 Temmuz Demokrasi Meydanında yapılan etkinlikte demek tarafından lokma, peynir, ayran, bal, imik helvası ikramı yapıldı. Lokma ikramının ardından ruhuna Kur'an okundu. Daha sonra da Şehzade Mehmetan Takımı tarafından mehter konseri verildi.

TEMAD Manisa İl Başkanı Muhamem Turhan, yaptığı konuşmada, "Türk vatanının ve milletinin bedel varlığı ile devletimizin bölünmez bütünlüğü uğruna gözlerini kırpmadan canlarını feda

eden aziz şehitlerimizi, Çanakkale Zaferi'nin 102'inci yıl dönümünde bir kez daha rahmetle anıyoruz. Geçmişte şereflerle görev yaptığımız Türk Silahlı Kuvvetlerimizden emekli olarak, bugün üyesi olduğumuz Türkiye Emekli Astsubaylar Derneğinin

mensupları olarak, dün olduğu gibi bu gün de içimizde taşıdığımız milli değerlerimize bağlılık duygularımızla ve aynı kararlılıkla ifade ediyoruz ki; bu cennet vatanımız, şanlı bayrağımız, istiklal ve bağımsızlığımız için canımızı feda etmeye daima hazırız." dedi.



## Şimdi harekete geçin, avantajları kaçırmayın.



HYUNDAI MESİR OTOMOTİV

Mimar Sinan Bulvarı No:193/A YUNUSEMRE/MANİSA

0236 236 236 3

HYUNDAI

Ayrıca öğretmen, öğretim görevlisi, sağlık çalışanı, adalet ve yargı mensuplarına özel ek indirimler sizi bekliyor.

HYUNDAI

hyundai.com.tr

Hyundai Motor Company, Türkiye'de faaliyet gösteren bir şirkettir. Bu şirketin Türkiye'deki faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen bizimle iletişime geçiniz. Hyundai Motor Company, Türkiye'de faaliyet gösteren bir şirkettir. Bu şirketin Türkiye'deki faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen bizimle iletişime geçiniz.

HAVA DURUMU		
İl ve ilçe merkezlerinde 5 günlük tahmin		
18 Mart Pazartesi	20 Mart Salı	21 Mart Çarşamba
19 Mart Salı	21 Mart Çarşamba	22 Mart Perşembe
20 Mart Çarşamba	22 Mart Perşembe	23 Mart Cuma
24 Mart Cumartesi	25 Mart Pazar	26 Mart Pazartesi

NÖBETÇİ	
Dilek Eczanesi	0254 531 33 03
Dilgen Eczanesi	0254 530 09 48
Sabancı Eczanesi	0254 530 60 00

**GÜNÜN OLAYI**

1975 Ağaça Çıdalenin "Şarkı Ekspresinde Oluyor" romanına da konu olan İnter "Orient Express", 70 yılaıyla kutluyor.

1989 Hacı Camii ve İdrisi İmaretinin 3 bin kişi topluca taziyeye çıkarak dîniyi yapıldı.

1990 Mart'ın Çiğir İpeğinde kapak kapatma eylemi yapıldı. Eylem sırasında Çiğir olayında 4 kişi öldü. Kapak kapatma eylemi ertesi gün Nusaybin, İst. Şişli ve Mıyıs'ta da yaşandı.

1998 Terör örgütünün elebaşlarından Şerif Sıkak ve kardeşi, Irak'ın kuzeyinde Barzani kuşatılmasına teslim oldu.



## Çanakkale'yi yeniden yaşattı

**ÇANAKKALE** Zaferi'nin 102. yılı nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Kamu-Sen işbirliğiyle, Kültür Merkezi Lale Salonu'nda "Çanakkale'yi Destanlaştırılar" adlı konferans düzenlendi. Konuşmacılığını Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Görevlisi Kenan Tozak'ın yaptığı konferans, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer ve eşi Fatma Dilek Güvençer, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa 1'nci Eğitim Piyade Tugay Komutanı Albay Şefik Güvenç, İl Jandarma Komutanı Albay Özcan Kaplan, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, daire başkanları, Kamu-Sen İl Temsilcisi Bekir Dağistan, sendika temsilcileri ve çok sayıda Manisalı takip etti.

### AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ MİNNETLE YAD EDİYORUM

Millî ve manevî değerlerin yüceltilmesi, Türk milletinin bir olması, safını sımsıkı tutması, bağımsız ve özgür yaşamasının Çanakkale ruhunun özü ve en bartz gerçeği olduğunu söyleyen Başkan Ergün, "Çanakkale'de Türk milletinin haysiyeti, onuru ve asırları aşan şahsiyeti şahlanmış ve bugünlerde almazsın bilene eşsiz bir miras bırakmıştır. Dileğimiz, çirkin yüzlerine demokrasi maskesi takarak Türkiye'yi ykormn eşliğine getirme gafletine düşenlerin gerek Çanakkale Zaferinden, gerek de şehitlerimizin fedakârlıklarından sonuç çıkmamalıdır. Bu duygu ve düşüncelerle, Çanakkale Deniz Zaferi'nin 102. yıldönümünü kutluyor; bize bu zaferi yaşatan aziz şehitlerimizi, başta Cumhurbaşkimimizin kurucusu büyük lider Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm kahraman ecdadımıza hürmet ve hayranlık ve minnetle yad ediyorum. Ruhları şad, mekânları cennet olsun" diye konuştu. **Haber Merkezi**



## Mıcırılı yolda kaza: 1 ölü 2 yaralı



**MANISA**'nın Akhisar ilçesi'nde mıcırılı yolda takla atan otomobilde aynı aileden 9 yaşındaki Kardelen Demir öldü, 2 kişi yaralandı. Kaza, hafta sonu saat 12.00 sıralarında, Reşatbey Mahallesi Akhisar Gıda Çarşısı arkasında bulunan yeni demiryolunun yapım çalışmalarının sürdüğü, trafiğe kapalı yolda meydana geldi. Gıda Çarşısı yönünden İzmir-İstanbul Karayolu'na doğru giden Erhan Demir, yönetimindeki 45 YU 585 plakalı otomobile mıcırılı yolda direksiyon hakimiyetini yitirdi. Takla atan otomobilde bulunan 9 yaşındaki Kardelen Demir, kaza yerinde öldü. Sürücü 34 yaşındaki Erhan Demir ve diğer kişi 14 yaşındaki Zehra Demir ise yaralandı. Yaralılar ambulansla Mustafa Kızıoğlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedaviye alındı. Polis, kazayla ilgili soruşturma başlattı. **DHA**

## Şezadeler Belediyesi Ahmet Bedevi Mahallesi Taziye ve Kültür Evi, düzenlenen törenle hizmete açıldı

# Ahmet Bedevi'ye taziye evi açıldı

**ŞEZADELER** Belediyesi tarafından Ahmet Bedevi Mahallesi'nde yapılan Taziye ve Kültür Evi, düzenlenen törenle halkın hizmetine açıldı. Yapılan açılış töreninde ilk Fatihalar Çanakkale şehitleri için okundu. Düzenlenen açılış törenine AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen, Şezadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, Şezadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti Şezadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç, Yunusermre Belediye Başkan Yardımcısı İdris Avşar ve çok sayıda vatandaş katıldı.



## Manisa'da, 18 Mart Çanakkale Zaferinin 102'nci yılı dolayısıyla 253 bin şehidin anısına 253 fidan dikimi gerçekleştirildi

# Şehitler için fidan diktiler!

**ÇEKUD** Manisa İl Temsilciliği, Sancak Çevre Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü Demeği, Hafsa Sultan Kadın Demeği ve Şezadeler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin birlikte organize ettiği fidan dikimi ile Çanakkale'de şehit olan 253 bin askerinin anısına 253 fidan dikildi. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mura-diyer Yerleşkesi yanında Orman İşletme Müdürlüğü tarafından belirlenen alanda gerçekleştirilen etkinliğine Yunusermre Belediye Başkan Yardımcısı Ramiz Şiyak, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Müh-en-

disi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Türk, Prof. Dr. Yüksel Abak, Şezadeler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı Nemci Çiçici, dernek üyeleri, öğrenciler ve aileler katıldı.

Dikim töreninde konuşan Sancak Çevre Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü Demeği Başkanı İbrahim Gümüş, "Çanakkale zaferinin 102'nci yılında şehitlerimizi rahmetle yad ediyoruz. Şehitlerimizin bize mirası her kış şehit kanyla sulanmış olan vatanımıza sahip çıkmak, geliştirmek ve geleceğe taşımak asil

görevimizdir. Gayemiz; Doğa ile insan arasında bozulan dengeyi yeniden tesis amacıyla, tüm varlıkların varoluş gayesine uygun, toplumda çevre ve ahlak bilincini artırarak, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir çevre oluşmasına katkı sağlamaktır. Bu faaliyeti-mizle; Ağaç ve orman sevgisini küçük yaşlarda aşılamak, öğrencilerin kendi elleriyle fidanları toprağa dikmelerini sağlayarak çevre duyarlılığını pekiştirmek. Temiz ve yaşanabilir bir Çevre bilincinin oluşmasına katkıda bulunmak, özellikle sorumluluk duygu-



## Alaşehir'e bağlı Yeşilyurt Mahallesi'nde ikamet eden 73 yaşındaki Hüccayettin Akçay el frenini çekmeyi unuttuğu traktörünü durdurmak isterken, tekerleğin altında kaldı

# Eski başkanın feci sonu!

**MANISA**'nın Büyükşehir Belediyesi olmasının ardından kapatılan Alaşehir'in Yeşilyurt Belde Belediye Başkanlığı yapan eski Belediye Başkanı Hüccayettin Akçay (73), el frenini çekmeyi unuttuğu traktörünü durdurmak isterken teker altında kalarak hayatını kaybetti.

Eđinilen bilgiye göre, 1994-1999 yılları arası Yeşilyurt Belde Belediye Başkanlığı yapan dört çocuk babası Hüccayettin Akçay, bu sabah 09.00 sıralarında Alaşehir Çabur Mahallesi mevkinde bulunan özüm başına işçileri taşıdı. Traktörünü rampaya park eden Hüccayettin Akçay, işçileri traktörden indirdikten sonra el freni çekilmeyen traktörün hareket etmesiyle koçarak traktörü

durdurmaya çalıştı. Rampa aşağı inen traktörün büyük tekerinin altında kalan Hüccayettin Akçay işçilerin yardımıyla traktörün altından çıkarıldı. Akçay, olay yerine gelen 112 Acil Servis tarafından Alaşehir Devlet Hastanesine götürülürken yolda hayatını kaybetti. **İHA**



hizmetimiz oldu. Yeni parklar, çocuk oyun grupları, engelli yürütanımız için engelli çocuk oyun parkları ve parklara spor aletleri montajını yaptık. Bunun yanı sıra yol ve kaldırım çalışmalarını da yaptık. Taziye evimizi 640 metre-

karesel bir alanda yaptık. 140 metrekarelik kapalı alan ve 55 metrekarelik de bir terasımız var. İçerisinde büyük bir salonun yanı sıra, mutfak, mescit, abdest alma yeri mevcut. 470 metrekarelik de bir bahçemiz var. Burası taziye yer için, hayırlar için, eğitim çalışmalarını için kullanılacak. Mahalle halkının her türlü ihtiyacında kullanılabilecek" dedi.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri birlikte açılış kurdelesini kesti. **Haber Merkezi**



sunun gelişmesine yardımcı olmaktadır" dedi.

Son 30 yılda dünya orman örtüsünün beşte birinin yok olduğuna dikkat çeken Gümüş şunları söyledi:

"Dünyada her yıl 16 milyon hektar orman alanı yandığı belirlenmiştir. Dünyadaki kağıt tüketiminin yarısı geri kazanılsa, her yıl 8 milyon hektar orman alanı korunabilecekti. Yetmiş yaşında ağaç 17 kişinin oksijen ihtiyacını karşılar. Bir yıl içinde, kullandığımız kağıt kartonlar ve ayrıca yarı-pamşal ihtiyacımız için 7 adet ağacı tüketiyoruz yani her yıl doğaya 7 ağaç borcumuz var. Sağlık ve temiz bir çevrede yaşamak ve doğaya olan borcumuzu ödemek ve şehitlerimizin aziz hatıralarını korumak için bugün burada fidan dikiyoruz. Bu etkinliğimize destek veren Orman İşletme Müdürlüğü yetkililerine ve çalışanlarına, Yunusermre Belediyesine, Şezadeler Belediyesine ve katılanlara çok teşekkür ediyoruz."

Program sonunda şehitler için Yasin-i Şerif okunarak dua edilirken katılımcılara da çeşitli ikramlarda bulunuldu. **İHA**

## Selendi'de yol çalışmaları sürüyor



**MANISA** genelinde gerçekleştirildiği yol çalışmalarını ile ulaşım sorununu çözen ve modern yollar vatandaşlarla buluşturarak Manisa Büyükşehir Belediyesi çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Yol Şube Müdürü Kurtuluş Kurucay, Selendi ilçesinde devam eden yol çalışmalarını yerinde inceleyerek çalışmalar hakkında yetkililerden bilgiler aldı. İncelemede, Selendi Belediye Başkan Yardımcısı Aşkın Akkoç da hazır bulundu. Selendi'de Kütahya ve Uşak bağlantısı olan grup yolunda sürüş konforunu arttırmak ve can ve mal güvenliğini sağlamak için yol genişletme, su geçişleri için boru ve dolgu çalışması yapıldığını belirten Yol Şube Müdürü Kurtuluş Kurucay, asfalt sezonuna başlamadan önceki hazırlık çalışmalarının hız kesmeden devam ettiğini belirtti. **Haber Merkezi**





# MANİSA FERMANI

## ERTUĞRUL AYTAÇ

### MANİSASPOR MEHTER TAKIMI GİBİ OYNUYOR



Manisaspor mehter takımı gibi oynuyor. Bir ileri bir geri. Malatya karşısında beni hayal kırıklığına uğrattı. Belki de benim Manisaspor'dan bu maçtaki beklentilerimin yüksek olmasındandır. Hala aklımda Eskişehir maçındaki mücadelecilik, fırsatları değerlendirilen bir takım hüviyetinde olduğunu düşündüğüm için lider Malatya karşısında da böyle bir oyun bekliyordum. Lider ile arasındaki farkın ne olduğunu bilenlerdenim. Ancak futbol oyunu biraz da zeka oyunudur. Rakibe göre değişik düzenlerde oynamak gerekiyor. Manisaspor'un da elindeki son kadrosu bunu başaracak

düzeyde olduğunu düşünerek maçı canlı seyretmek istedim. Maçın ilk yarısında daha maçın başlarından itibaren Manisaspor hayallerini ve düşüncelerini yok eden bir oyun oynuyordu. Devreyi berabere bitirdi ama hiç umutlu değildim. Bir defa Manisaspor'un ileri ucu şu anda TFF liginin etkili futbolcuları. Durum böyle olunca orta alandaki Savaş ve sol bek Ufuk'un hücumaya yönelik oynamalarına bir anlam veremedim. Orta saha çok boş kaldı. Uzun paslarla gol denemeleri ortadan kayboldu. İkinci yarısında dikkatsizlik golü yemelerine neden oldu. Sonra da ka-

labalık defansın içinden Malatya 2. Golünü buldu. Ben de maçı o anda terk edip gittim.

Bu maç öncesi Bandırma İstanbul'da Ömraniye'den bir puan koparmış, bir gün önce de Samsun Altınordu'yu yenmişti. Mersin Büyükşehir'de 3-0 galipken bereket uzatmalarda berabere kaldı. Manisaspor'un liderde olsa Malatya'dan puan olması gerekiyordu. Bunu beceremedi. Kendisini sıkıntıya soktu. Haftaya maç yok. Sonra Manisaspor Sivas deplasmanına gidiyor. Ondan sonraki hafta da Levent Eriş'i Mersin Idmanyurdu ile Manisa'da oynayacak. Bu tablo iç-

çeri değil. Ama Manisaspor bu zoru seviyor. Bu maçlarda mucizevi sonuçlar alabilir. Hocası ve futbolcular iyi.

**BÜYÜKŞEHİR KENDİNE GELDİ**

Dün de Manisa Büyükşehir Belediyespor maçına gittim. Yeşil-beyazlılar 5 haftadır kazanamıyordu. Maçın başında gol yese de Büyükşehir Belediyespor Kırıkkale maçını kazan-

mayı bildi. Hem de 5 gol atarak rakibini nakavt etti. İnşallah bu maç çıkış maç olur ve bu takım Başkan Cengiz Ergün'ü mutlu edecek bir noktaya gelir. Cengiz Başkanın başan

odaklı bir yapısı vardır. Bu yüzden bu galibiyetin arkasından gelmesi lazım. 5 Gollük galibiyet tekrardan yansıyıp içine soktu Büyükşehir'i. Hadi hayırlısı diyelim.











# SULTANLAR YARI FINALE HAZIR



**MANİSA** Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol Takımı, bugün yan final mücadelesinin ilk maçında Karşıyaka ile karşılaşacak. Büyükşehirin sultanlar maçın hazırlıklarını Bursa Cengiz Gölü Spor Salo-

nu'nda yaptığı antrenmanla ile sürdürdü. Bayanlar Voleybol 1.Ligi A Grubunu 61 puanla ikinci sırada tamamlayan ve yan final mücadelesinde oynamaya hak kazanan Manisa Büyükşehir Belediyespor

Bayan Voleybol Takımı, yan finalin ilk maçında Karşıyaka ile karşılaşacak. Büyükşehirin Sultanlar maçın hazırlıklarını Baş Antrenör Süleyman Bozkan yönetiminde, karşılaşmanın oynanacağı Bursa Cengiz Gölü

Spor Salonu'nda yaptığı antrenmanla ile sürdürdü. Takımın moralinin yüksek olduğunu belirten Baş Antrenör Süleyman Bozkan, "Yan finaldeki maçlarımız en iyi şekilde hazırlıyoruz. Oyuncularımıza aktardığımız oyun felsefesini müsabakalara yansıtabilsek, büyük başarılar elde edeceğimize inanıyorum. Sezon boyunca başarılı bir performans sergiledik. Bu başarıyı yan finalde alacağız."

mız galibiyetler ile devam ettirmek istiyoruz" diye konuştu.

## OYUNCULAR ÇANAKKALE ZAFERİ İÇİN TÜRK BAYRAĞI AÇTI

Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol Takımı Baş Antrenörü Süleyman Bozkan ve oyuncular 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla antrenman sonrası Türk Bayrağı açtı. Spor servisi



## KAFKAS GİTTİ İLK ADAY HAMZAOĞLU

**SPOR** Toto Süper Lig'de son dört sezonun en fena dönemini yaşayan Akhisar Belediyespor'da Teknik Direktör Tolunay Kafkas Adanaspor deplasman yenilgisinin peşinde istifa ederken, teknik adam arayışına başlayan yönetimin gündemindeki birincil ismin Hamza Hamzaoğlu olduğu öğrenildi.

Tarafından, 3.5 sezon tahsis yaptığı yeşil siyahlı ekibi tarihinde başta Süper Lig'e çıkarmayı başaran Hamzaoğlu'nun göreve gelmesi için sosyal medyada kampanya başlatırken, yöneticilerin de teknik direktör Hamza Hamzaoğlu ile hafta içinde bir mülakat planladığı belirtildi.

Hamzaoğlu ile uzun vadeli bir anlaşma yapmayı düşünen yeşil siyahlı yönetimin uzlaşma sağlanamaması durumunda İbrahim Üzümmez ve Mehmet Özdiğer isimleri üzerinde yoğunlaşacağı sızan haberler arasında yer alıyor.

Ligin ikinci haftasında görevden alınan Cihat Arslan'ın yerine takımın başına geçen Tolunay Kafkas, 23 maçta sahaya çıkarken yeşil siyahlı takım bu periyotta 6 galibiyet, 6 beraberlik, 11 de bozgun aldı 24 puan topladı. Kafkas yönetiminde rakip Beşiktaş 15 kere sarı kartla Akhisar Belediyespor, liglerin en düşük gol atan takımlarından biri oldu.

## TURGUTLUSPOR ŞAMPİYONLUĞA KOŞUYOR



**TURGUTLUSPOR** Şampiyonluk yolunda çok önemli bir üç puanı hanesine yazdırmayı başardı. Sahasında aldığı Y.Çanspor'u 2-1 yenen kırmızı siyahlılar finallere katılmayı, büyük ödüde garantiledi. Turgutluspor önümüzdeki hafta deplasmanda karşılaşıacağı Alaşehir Belediyespor'dan puan veya puanlarla dönmesi halinde grubu lider olarak tanımlamayı ve final biletini almaya hak kazanacak.

## SALİHLİ BELEDİYESPOR 3 PUANI 2 GOLLE ALDI

**BÖLGESEL** Amatör Lig (BAL) yükselme play-off ikinci maçında Salihli Belediyespor, konuk ettiği Manisa Sanayispor'u 2-0 yenerek, hem galibiyete tanıştı, hem de 3 puanın sahibi oldu. Ramiz Turan Stadı'nda oynanan ve Abdullah Türkan, Hakan Efe ve Hüseyin Ayçın hakem üçlüsünün yönettiği karşılaşmada ev sahibi Salihli Belediyespor'u galibiyete taşıyan golleri kapatan Gökçe ve Davut attı. Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Belediye Başkan Yardımcıları Nuri Kaya, İbrahim Karaca, Mahmut Süreyya Karaoğlu, Büyük-



şehir Koordinatörü Ali Rıza Urverer ile futbolseverlerin izlediği maç öncesi Manisa Süper Amatör Küme B Grubunu birinci sırada tamamlayan Yeşil-beyazlı ekibin birincilik kupası Ma-

nisa Amatör Spor Kulüpleri (ASKF) Başkanı İsmail Aydın tarafından verildi. Manisa Sanayispor'u yenerek ilk galibiyetini alan Salihli Belediyespor ile Teknik Direktör Yusuf Sap-

maz, Yardımcı Antrenörler Fatih Yaren ve Murat Kahraman'ı tebrik eden Başkan Zeki Kayda, yeşil-beyazlı takıma play-off maçlarında başarılar diledi.

## AKHİSARLI DEVLER SON NEFESTE MAÇI KOPARDI

**TÜRKİYE** Basketbol 1. Liginde mücadele veren Akhisar Belediyespor 28.haftada konuk ettiği Bandırma Kırmızı Basketbol Takımını 69-68 yendi. Karşılaşmaya iyi başlayan konuk ekip ilk periyodu 3 sayı farkla 18-21 önde kapatırken ev sahibi ekip ikinci periyotta sadece 6 sayı kaydetti ve devre arası 24-40 ile geçildi. Karşılaşmanın ikinci devresine toparlanarak parkeye giriş yapan ev sahibi ekip üçüncü periyotta rakibi arasındaki sayı farkını 7 sayı daha düşürdü ve 44-53 geçildi. Son periyotta da rakibine üstünlük sağlayan Akhisar Belediyespor karşılaşmadan 69-68 önde ayrıldı ve 3 hafta sonra galibiyete tanıştı. Spor servisi



## SERAMİKŞAN, FENERBAHÇE'YE BOYUN EĞDİ

**VESTEL** Venüs Sultanlar Ligi'nde geçtiğimiz hafta deplasmanda İdmanocağı'ni yenerek play out maçları öncesi avantaj yakalayan Seramikşan, 22. hafta mücadelesinde ligin şampiyonluk adaylarından Fenerbahçe'ye 3-1 yenilerek haftayı puansız kapattı.

Yıldırım Beyazıt Spor Salonu'nda oynanan maçın setleri 18-25, 25-19, 23-25 ve 20-25'lik skorlarla sona erdi. Bu sonuçla Seramikşan 19 puanda kalerken, konuk ekip Fenerbahçe aldığı galibiyetle puanını 53'e yükseltti.



# SAİT KARAFİRTİNALAR: "BU KADAR KÖTÜ OLMAMIZI BEKLEMİYORDUM"

**TFF 1. Lig'in 25. haftasında lider Evkur Yeni Malatyaspor deplasmanda Manisaspor'u Eren Tozu'nun atdığı gollerle 2-0 mağlup ederek, şampiyonluk yarışında önemli bir 3 puan aldı. Maçın ardından teknik adamlar mücadeleyi değerlendirdi.**

Sezon başından beri ligde kötü günler geçiren Manisaspor, Manisa 19 Mayıs Stadı'nda ağırladığı güçlü rakibi Evkur Yeni Malatyaspor'a mağlup olarak, tehlike bölgesinden uzaklaşamadı. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Manisaspor Teknik Direktörü Saït Karafirtinalar, "Maçın değerlendirilecek bir tarafı yok. Rakibimizi tebrik ediyoruz. Geldiğimiz 7. haftadan beri oynadığımız kötü futboldu.

Oyun anlamında da pozisyon anlamında da istediğimizi yapamadık. 1-0 iken 1-1 yakalayabileceğimiz anlar oldu. Rakip de çok üstün oynamadı ama anlayamadığımız anlar yaşadık. Bundan sonra takımı en iyi şekilde toparlatıp eski günlerimize dönmek istiyoruz. Genel anlamda bir sorunumuz kalmadı. Daha cesur oynayabilirlerdi. Oyun anlayışımızda bir değişiklik olmadı. Bu kadar kötü olmasını beklemiyorduk" ifadelerini kullandı.

#### EVKUR YENİ MALATYASPOR CEPHESİ

Kendileri için çok önemli müsabakadan galip ayrılmaları için mutlu oldukunu dile getiren Evkur Yeni Malatyaspor Teknik Direktörü İrfan Buz, "Bugün çok ciddi bir rakibe karşı oynadık.

Rakibin son skorlarına baktığımızda farklı farklı skortan var. Geçmiş oyunlarını iyi yapan kontrataktaki etkili takımdı. Takımı çok iyi ve doğru analiz ettik. Haklı bir galibiyet aldık. Skor daha farklı olabilirdi. Futbolcu kadedeğerimi tebrik ediyorum. Taraftarlarımızda da burada aynı parantez açılmak istiyorum. Buraya gelen seyircilerimiz bizi destekliyorlar. Onlara da teşekkür ediyoruz. Bizleri hiçbir yerde yalnız bırakmıyorlar. Hepsine bu galibiyeti armağan etmek istiyoruz. Biz maçın emin adımlarla yolumuza devam ediyoruz. Manisaspor'da ligde alt sıralarda inanılmaz bir mücadeleye girdi. Ligdeki 18 takımın da hedefi var. Manisaspor'a bundan sonra ki maçlarında başarılar diliyorum" dedi.



## TARZANLARDAN YÖNETİME TEPKİ



**TFF 1. Lig'in 25. haftasında Manisaspor sahasında ağırlandı lider Evkur Yeni Malatyaspor'a 2-0 mağlup oldu. Odukları etkisiz bir futbol sergileyen siyah-beyazlılar maça gelen taraftarlarını çileden çıkartırken maçın son bölümlerinde Tarzanlar Abdullah Mergen ve yönetimini "Yönetim istifa" diye protesto etti.**



# AKHİSAR ADANA'DA KAYIP 2-1



**Spor Toto Süper Lig'in 25. Haftasında Akhisar Belediyespor 5 Ocak Fatih Terim Stadı'nda konuk olduğu Adanaspor'a 2-1 mağlup oldu. Mücadelenin 4. Dakikasında Gueye'nin golüyle 1-0 geriye düşen yeşil - siyahlılar 33. dakikada Mustafa Yumlu skora denge getirdi. 64. dakikada Ahmet Dereli, Akhisar ağlarını sarsarak maçın skorunu belirledi. (2-1) Bu sonucun ardından Adanaspor 20 puana yükselirken, Akhisar Belediyespor ise 27 puanda kaldı.**



**Stat:** 5 Ocak Fatih Terim  
**Hakemler:** Bülent Yıldırım, Asım Yusuf Öz, Hakan Yemşen  
**Adanaspor:** Itandje, Digao, Ramos, Didi, Halil İbrahim Pehlivan, Cem Özdemir (Dk. 83 Vinicius), Fogaçinho, Roni, Koman (Dk. 90+3 Ahmet Bahçivan), Ahmet Dereli (Dk. 71 Tevlik Altındağ), Magaye  
**Akhisar Belediyespor:** Lukac, Miguel Lopes, Mustafa Yumlu, Caner Osmanpaşa, Kadir Keleş, Custodio, Sissoko, Olcan Adin, Soner Aydoğdu (Dk. 68 Larsson), Özer Hummacı (Dk. 68 Vaz Te), Cikalateshi (Dk. 78 Muğdat Çelik)  
**Goller:** Dk. 4 Magaye, Dk. 64 Ahmet Dereli (Adanaspor), Dk. 33 Mustafa Yumlu (Akhisar Belediyespor)  
**Sarı kartlar:** Dk. 81 Didi, Dk. 90+3 Roni (Adanaspor), Dk. 81 Mustafa Yumlu, Dk. 90+3 Olcay Adin (Akhisar Belediyespor)

## ADANA MAĞLUBİYETİ AYRILIĞI GETİRDİ

Spor Toto Süper Lig	O	G	B	M	P
1 Beşiktaş	24	16	8	2	54
2 Başakşehir	25	15	8	2	53
3 Gaziantep	25	14	8	7	44
4 Fenerbahçe	25	12	8	5	44
5 Trabzonspor	25	12	5	8	41
6 Antalyaspor	24	11	5	8	38
7 Kayserispor	25	10	5	10	35
8 Karşıyaka	25	9	8	8	35
9 Konyaspor	25	10	4	11	34
10 Gençlerbirliği	24	8	8	8	32
11 Bursaspor	25	8	5	11	32
12 Gümüşhanev	25	7	10	8	31
13 Alanyaspor	25	8	4	13	28
14 Kayserispor	25	7	6	12	27
15 Akhisar Bld	25	7	8	12	27
16 Rizespor	25	5	5	15	20
17 Adanaspor	25	5	5	15	20
18 Gaziantep	24	5	4	15	19

**SPOR Toto Süper Lig ekiplerinden Akhisar Belediyespor, Tolunay Kafkas ile yollarını ayırdı.**

Akhisar Belediyespor'dan yapılan yazılı açıklamada, teknik direktör Tolunay Kafkas'la karşılıklı olarak sözleşmelerini feshetme kararı alındığı belirtildi.

Kafkas ve ekibine takıma verdiği katkılardan dolayı teşekkür edildiği açıklanırken, şu ifadelerle yer verildi:

"Kendilerine kariyerlerinde başarılar diliyor ve bu kararn kulübümüzün hayrına olmasını temenni ediyoruz. Milli maç arasından istifade ederek en kısa zamanda yolumuza devam edeceğimiz teknik direktörümüzü kamuoyuyla paylaşacağız."

**MAÇ SONU SİNYALİ VERMİŞTİ**  
Akhisar Belediyespor Teknik Direktörü Tolunay Kafkas, alınan yenilginin ardından görevini bırakabileceği maç sonu yaptığı açıklamada belirtmişti.

İçinde bulundukları sıkıntı dönemine dikkati çeken Kafkas, "Biraz önce takımımızın yöneticileriyle konuştum. Değişikliğim için daha iyi olacağını düşünüyorum. Şimdi çok sıcak sığacına fazla şey söylemek istemiyorum. Yarı öbür gün daha detaylı açıklamalar yaparız. Adanaspor haklı bir galibiyet aldı. Onları tebrik ediyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Kafkas, değişiklik kararını kendisinin mi aldığı, yoksa karşılıklı mı alındığının sorulması üzerine, "Bir kaç gün sonra açıklarız. Tam toparlayamıyoruz. Bir türlü istediğim seviyeye takımı getiremedim. Bunda da biliyorsunuz sorumlu teknik adamlardır." ifadelerini kullanarak istifa sinyalinin vermişti.





Manisa Büyükşehir Belediyespor, evinde konuk ettiği Türk Metal Kırıkkalespor'a gol yağdırdı.

# 'KALE'Yİ YIKTIK GEÇTİK

DI/MANISA

5-2



Spor Toto 3.Lig 2.Grupta zirve mücadelesi veren Manisa Büyükşehir Belediyespor evinde ağırladığı T.M. Kırıkkale'yi 5-2 gibi farklı bir skor ile geçip 5 maç aradan sonra galibiyetle tanıştı.



**MANISA** Büyükşehir Belediyespor Kırıkkale'ye patladı. Maçın başında 1-0 yenik duruma düşmesine rağmen maçı bırakmayan yeşil-beyazlılar Gökhan Payal, Alper Akçam(2), Olcay Turhan ve Ali Öztürk'ün attığı goller ile rakibine gol oldu yağdı. Haftalar sonra aldığı galibiyeti taraftarın ile kutlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor puanını 40'a çıkarıp tekrardan play-off yarışının içine girdi. Kırıkkale 22 puanla katırken konuk ekibi bir goleri Sefer ve Uğur'da geldi.

#### MAÇTAN DAKİKALAR:

Maçın henüz 2. Dakikasında gelişen Türk Metal Kırıkkalespor atadığı Samet'in pasıyla ceza sahası içinde topa bulaşan Sefer takımını deplasmanda 1-0 öne geçirdi.

Mücadelelerin 6. Dakikasında Burak Can ceza sahası önünde topu Alper'e bıraktı. Alper'in sert şutu üst direktten döndü. Dönen topu Kırıkkale defansı uzaklaştırdı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor 7. Dakikada gole çok yaklaştı. Bilal'in sol kanattan ceza sahasına ortalandığı topa altı pas içerisinde Ali dokundu, Kırıkkale kalecisi Can son anda topu çizgi üzerinden komere gönderdi.

Karşılaşmanın 9. Dakikasında Manisa Büyükşehir Belediyespor sol kanattan serbest atış kazandı. Topu başına geçen Olcay'ın ceza sahasına ortalandığı topu kaleyle ağlara gönderen defans oyuncusu Gökhan durumu 1-1 yaptı.

Türk Metal Kırıkkalespor ise 12. Dakikada etkili geldi. Defansın arasına atılan topa ceza sahasına giren Sefer etkili bir şut çıkardı. Fatih topu iki hamlede kontrol edebildi.

Manisa Büyükşehir Belediyespor 23. Dakikada öne geçti. Burak Can'ın pasıyla kaleyle karşı karşıya kalan Alper skoru 2-1 yaptı.



Karşılaşmanın 55. Dakikasında Burak Can'ın şutunda defansa çarpan top ceza sahası içerisinde Olcay'ın önünde kaldı. Olcay şık bir vuruşla durumu 3-1'e getirdi.

Rakibi karşısında oyunda kontrolü iyice eline alan ev sahibi Büyükşehir Belediyespor 63. Dakikada bir gol daha buldu. Burak Can'ın sağ kanattan ortalandığı topu ceza sahası içinde kontrol eden Ali, güzel bir vuruşla topu ağlara gönderdi ve durumu 4-1 yaptı.

Karşılaşmanın 79. Dakikasında sahneye bir kez daha Alper Akçam çıktı. Ali'nin pasıyla ceza sahasına giren Alper kalecinin sağından topu ağlara gönderdi ve kendisinin ikinci takımının beşine golüne imza atarak skoru 5-1'e getirdi.

Mücadelede sonucu belirleyen gol 84. Dakikada Türk Metal Kırıkkalespor'dan geldi. Selahattin'in sağ kanattan ceza sahasına ortalandığı

topu arka direktte buluşan Uğur Kütük, defansın arasına topu ağlara gönderdi ve durum 5-2 oldu. Geriye kalan dakikalarda başka gol olmayınca mücadele Manisa Büyükşehir Belediyespor'un 5-2 üstünlüğü ile tamamlandı. Spor servisi

**Stat:** Mümin Özkasap Stadı  
**Hakemler:** Fevzi Erdem Akbaş, Oğuz Kağan Çalır, Can Öztekin

**Manisa Büyükşehir Belediyespor:** Fatih, Semih, Burak Can, Alper, Ali (Dk. 80 Ümit), Berkin Karim, Olcay (Dk. 75 Özgür), Mehmet, Gökhan, Banş, Bilal (Dk. 46 Şemsaddin)

**Türk Metal Kırıkkalespor:** Can, Samet, Uğur Kütük, Serdar Vefa (Dk. 46 Veyis), Hüseyin, Engin (Dk. 67 Taha), Buğra (dk. 46 Selahattin), Uğur Aygören, Onur, Sefer, İbrahim Sürgülü

**San Kartlar:** Banş, Ümit (Manisa BBSK), Uğur Aygören, Onur (Türk Metal Kırıkkalespor)

**Goller:** Dk. 9 Gökhan, Dk. 23-79 Alper Akçam, Dk. 55 Olcay, Dk. 63 Ali (Manisa BBSK), Dk. 2 Sefer, Dk. 84 Uğur Kütük (Türk Metal Kırıkkalespor)

#### Spor Toto 3.Lig 2.Grup

	O	G	B	M	P
1 Bodrumspor	27	16	6	5	54
2 Erbaaspor	27	11	11	5	44
3 Tire 1922	27	11	10	6	43
4 Kırıkkalespor	27	11	10	6	43
5 HEASK	27	12	6	9	42
6 Silivrispor	26	11	9	6	42
7 Çatalca Spor	27	12	6	9	42
8 Düzcüspor	27	10	11	6	41
9 Manisa BBSK	27	9	13	5	40
10 Kemerspor 2003	27	9	10	8	37
11 Batman Petrol	27	9	7	11	34
12 Yomraspor	27	6	13	8	31
13 Pazarspor	27	8	6	13	30
14 Yeşil Bursa	27	7	7	13	28
15 Dardanelspor	26	6	8	12	26
16 Dersimspor	27	7	5	15	26
17 T.M.Kırıkkale	27	4	10	13	22
18 Derincespor	27	4	10	13	22